Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2020  № 1137

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 14.05.2018 № 1165
«О создании межведомственной комиссии города Рубцовска для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»

В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с кадровыми изменениями в штатном расписании Администрации города Рубцовска Алтайского края, руководствуясь ст. 33, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.05.2018 № 1165 «О создании межведомственной комиссии города Рубцовска для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.07.2018 № 1827, 11.09.2019 № 2337, 29.01.2020 № 202) (далее - Постановление № 1165):
         1.1. исключить слова «Веснин В.В. - заместитель председателя комиссии, заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;»;
1.2. заменить слова «Лебеденко А.В.» на слова «Поднебеснова В.В.»;
1.3 заменить слова «Пантелеев Н.С. -  заместитель председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (по согласованию);» на слова «Кусаинова А.Н. - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);»;
1.4 заменить слова «Маликова С.Ю. - начальник Рубцовского отделения Сибирского филиала «Ростехивентаризации - Федеральное БТИ» (по согласованию);» на слова «Маликова С.Ю. - начальник Рубцовского  производственного участка Юго-Восточного отделения Сибирского филиала АО «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);».
2. Внести следующие изменения в приложение 2 к Постановлению №1165:
2.1. пункт 4.8 изложить в следующей редакции:
«4.8. Председатель Комиссии:
вносит предложения в Администрацию города Рубцовска Алтайского края по изменению состава Комиссии;
руководит деятельностью Комиссии, председательствует на заседаниях Комиссии;
утверждает повестку дня заседания Комиссии, исходя из предложений членов Комиссии;
имеет право подписи документов по вопросам деятельности Комиссии;
имеет право представлять интересы Комиссии в судах общей юрисдикции, арбитражных судах, прокуратуре, федеральной службе судебных приставов, налоговых органах, в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, в Федеральной антимонопольной службе, иных государственных органах и организациях по гражданским, административным, уголовным делам и передавать это право другим лицам по доверенности;
информирует Администрацию города Рубцовска Алтайского края об итогах работы Комиссии.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня опубликования в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
Одокиенко М.А.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман
image1.jpeg